



## MODELO PROPOSTO PARA OS GRUPOS INFORMAIS

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021 - SEDUC

### I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

#### GRUPO INFORMAL

1. Nome do Proponente: Antônio Helenilton Rodrigues Lima	2. CPF:				
2. Endereço: Sítio Jurema Norte	3. Município/UF: Ibiapina	4. CEP			
6. E-mail (quando houver)	7. Fone: (88) 99435-5354	62.360-000			
8. Organizado por Entidade Articuladora ( ) Sim (X) Não	9. Nome da Entidade Articuladora			10. E-mail/Fone	

#### II - FORNECEDORES PARTICIPANTES

1. Nome do Agricultor (a) Familiar	2. CPF	3. DAP	4. Banco	5. Nº Agência	6. Nº Conta Corrente
Antônio Helenito Rodrigues Lima	023.387.253-10	002338725310110221031 2	Caixa	3845	06892-0
Deoclecio Rodrigues Lima	060.011.773-17	006001177317250419025 5	PIX: 060.011.773-17		

#### III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: Secretaria Municipal de Educação	2. CNPJ: 07.523.186/0001-02	3. Município Ibiapina
4. Endereço: RUA MOISÉS AARÃO, Nº S/N - CENTRO		5. DDD/Fone
6. Nome do representante e e-mail: FRANCISCO CLEANO LIMA MELO	7. CPF	



**III - RELAÇÃO DE FORNECEDORES E PRODUTOS**

1. Identificação do Agricultor (a) Familiar	2. Produto	3. Unidade	4. Quantidade	5. Preço de Aquisição* /Unidade	6. Valor Total	
Antônio Helenito Rodrigues Lima	Maracujá	KG	100	5,38	R\$ 538,00	
	Batata doce	KG	100	2,88	R\$ 288,00	
	Abacate	KG	100	5,73	R\$ 573,00	
	Beterraba	KG	250	4,63	R\$ 1.157,50	
	Feijão	KG	482	10,63	R\$ 5.123,66	
	Pimenta de Cheiro	KG	150	6,38	R\$ 957,00	
	Pimentão	KG	500	4,00	R\$ 2.000,00	
	Cenoura	KG	2.400	3,90	R\$ 9.360,00	
	<b>Total agricultor: R\$ 19.997,16</b>					
	Deoclecio Rodrigues Lima	Maracujá	KG	100	5,38	R\$ 538,00
		Batata doce	KG	100	2,88	R\$ 288,00
		Abacate	KG	100	5,73	R\$ 573,00
		Beterraba	KG	250	4,63	R\$ 1.157,50
		Feijão	KG	482	10,63	R\$ 5.123,66
Pimenta de Cheiro		KG	150	6,38	R\$ 957,00	
Pimentão		KG	500	4,00	R\$ 2.000,00	
Cenoura	KG	2.400	3,90	R\$ 9.360,00		
<b>Total agricultor: R\$ 19.997,16</b>						
<b>Total do projeto</b>					<b>39.994,32</b>	

OBS: \* Preço publicado no Edital n xxx/xxxx (o mesmo que consta na chamada pública).

**IV - TOTALIZAÇÃO POR PRODUTO**

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço/Unidade	5. Valor Total por Produto	6. Cronograma de Entrega dos Produtos



Maracujá	KG	200	5,38	1.076,00	
Batata doce	KG	200	2,88	576,00	
Abacate	KG	200	5,73	1.146,00	
Beterraba	KG	500	4,63	2.315,00	
Feijão	KG	964	10,63	10.247,32	
Pimenta de Cheiro	KG	300	6,38	1.914,00	
Pimentão	KG	1000	4,00	4.000,00	
Cenoura	Kg	4.800	3,90	18.720,00	
				<b>Total do Projeto</b>	<b>39.994,32</b>

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data:	Assinatura do Representante do Grupo Informal		Fone/E-mail:	
Local e Data:	Agricultores (as) Fornecedores (as) do Grupo Informal		Assinatura	
	Antônio Helenildo Rodrigues Lima		<i>Antônio Helenildo Rodrigues Lima</i>	
Deoclecio Rodrigues Lima		<i>Deoclecio Rodrigues Lima</i>		